

Årsredovisning

för

Stoffe Pettersson Media AB

559186-1017

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Pettersson, Styrelseledamot
2024-05-31

Styrelsen för Stoffe Pettersson Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stoffe Pettersson Media AB ska producera bild- och filmmaterial till företag och privatpersoner. Verksamheten kommer att sälja tjänster som reklamfilmer, företagsfotografering, bilder och film till sociala medier, bröllopsmedier etc.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% från föregående år vilket beror på fler uppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	462	283	692	412
Resultat efter finansiella poster	-58	81	202	6
Soliditet (%)	65	83	64	69

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	169 252	64 336	283 588
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		64 336	-64 336	0
Utdelning		-120 000		-120 000
Årets resultat			-58 492	-58 492
Belopp vid årets utgång	50 000	113 588	-58 492	105 096

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	113 588
Årets resultat	-58 492
Totalt	55 096

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	55 096
	55 096

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		461 616	283 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		461 616	283 096
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-190 482	-169 810
Personalkostnader	2	-321 467	-24 183
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 911	-7 911
Övriga rörelsekostnader		0	-177
Summa rörelsekostnader		-519 860	-202 080
Rörelseresultat		-58 244	81 016
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		224	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-472	0
Summa finansiella poster		-248	8
Resultat efter finansiella poster		-58 492	81 024
Resultat före skatt		-58 492	81 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 688
Årets resultat		-58 492	64 336

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 154	10 065
Summa materiella anläggningstillgångar		2 154	10 065
Summa anläggningstillgångar		2 154	10 065
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 790	0
Övriga fordringar		35 813	11 586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 630	0
Summa kortfristiga fordringar		91 233	11 586
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 149	320 419
Summa kassa och bank		68 149	320 419
Summa omsättningstillgångar		159 382	332 005
SUMMA TILLGÅNGAR		161 536	342 069

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		113 588	169 252
Årets resultat		-58 492	64 336
Summa fritt eget kapital		55 096	233 588
Summa eget kapital		105 096	283 588
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 819	3 365
Skatteskulder		0	49 747
Övriga skulder		48 003	5 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 618	0
Summa kortfristiga skulder		56 440	58 481
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		161 536	342 069

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 554	39 554
Utgående anskaffningsvärden	39 554	39 554
Ingående avskrivningar	-29 489	-21 578
Årets avskrivningar	-7 911	-7 911
Utgående avskrivningar	-37 400	-29 489
Utgående redovisat värde	2 154	10 065

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå

Kristoffer Pettersson

2024-05-28